
Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

■ í'
Córdoba,

Expediente N°

VISTO que alumnos de la Escuela de Trabajo Social han cumplimentado la 

totalidad de los requerimientos pertinentes a la Carrera “LICENCIATURA EN 

TRABAJO SOCIAL”, encontrándose por ello en condiciones de recibir sus 

correspondientes Diplomas;

POR ELLO
EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES 

RESUELVE

Art. Io: Otorgar Diploma de “LICENCIADO/A EN TRABAJO SOCIAL” a los 

siguientes egresados de esta Escuela de Trabajo Social;

APELLIDO Y NOMBRES DOC. IDENT. F.F.EST.

ANGELONI, María Pilar 29.654.155 24/09/2009

BERNARDIFANTELLI, Romina Selva 27.545.747 25/09/2009

BRUFMAN, Melisa Andrea 31.947.872 05/08/2009

CAMPANILE, Carola Elizabeth 27.395.187 02/09/2009

CASTAÑO, Gisela Belen 30.900.191 01/09/2009

COSTAS, Mariana Belén 31.742.505 05/08/2009

CI IT1ÑO, Carina Marcela 24.992.207 23/09/2009

DURAN, María Belén 30.329.280 28/07/2009

FUENTECILLA, Catalina Margarita 28.652.078 28/07/2009

GALIANO, Paola Sandra 30.238.972 05/08/2009

GIANOLA, María Inés 32.372.904 26/05/2009

IGLESIAS, María Gimena 26.215.843 21/04/2009

IMHOFF, María Cecilia 30.185.455 23/09/2009

LEDESMA, Andrea Silvina 26.798.721 28/05/2009

LITVINOFF, Lucia 30.844.355 28/07/2009

MARTINETTI, María Emilia 30.195.289 05/08/2009

MIGUEZ, Gisela Elizabeth 29.494.329 05/08/2009

OGGERO, Silvana Soledad 31.547.752 05/08/2009

OLIVERA, Emilia Gabriela 24.356.363 05/08/2009



PEDERNERA, Alejandra Mariana 

PEÑA BARBERON, Mayra 

PEREZ, Juan Pablo Bernabé 

ROMERO LEVIN, Berta Cristina 

SUAREZ BALDO, Valentina Sofía 

TUNINETTI, Mariela Ursula 

TURCHETTI, Isabel Mercedes 

VARGAS, Nora Cecilia 

VILLARREAL, Germán Miguel

28.444.225 07/08/2009

31.479.674 30/07/2009
24.983.676 25/09/2009

24.091.831 24/09/2009

29.085.677 22/09/2009

28.160.610 02/09/2009

29.188.080 01/09/2009

12.706.594 05/08/2009
25.862.851 25/09/2009

Art. 2o; Comuniqúese, publíquese y pase para su conocimiento y efecto a Oficialía 

Mayor del Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia de la 

presente resolución. Cumplido, archívese.

■?-' f5.'~

¡T 1
RESOLUCION N°:


